

รายละเอียดการประมาณการ

โครงการ จ้างเหมาเอกชนทำความสะอาดถนน

สถานที่ถนนหนองกันเกรา, ถนนบ้านบึง-แกลง ,ถนนมาบใหญ่ รวมซอย, ถนนศาลาตาห้อง

รวมซอย, ถนนมาบใหญ่ ซอย 5(นพเก้า) และถนนมาบใหญ่ซอย 7 (หนองแดงโม)

เจ้าของโครงการ งานรักษาความสะอาด กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	หมายเหตุ
				บาท	สต.		
1.	ทำความสะอาด ถนนหนองกันเกรา	3,420	เมตร	62.74	-	214,570.80	
2.	ทำความสะอาด ถนนบ้านบึง-แกลง	7,564	เมตร	62.74	-	474,565.36	
3.	ทำความสะอาด ถนนมาบใหญ่รวมซอย	3,000	เมตร	62.74	-	188,220	
4.	ทำความสะอาด ถนนศาลาตาห้อง รวมซอย	1,345	เมตร	62.74	-	84,385.30	
5.	ทำความสะอาด ถนนมาบใหญ่ ซอย 5 (นพเก้า)	1,250	เมตร	62.74	-	78,425	
6.	ทำความสะอาด ถนนมาบใหญ่ ซอย 7 (หนองแดงโม)	1,121	เมตร	62.74	-	70,331.54	
รวมราคาทั้งสิ้น (ประมาณการ 12 เดือน) (1 ต.ค. 58 - 30 ก.ย. 59) เป็นเงิน						1,110,498	

ราคาประมาณการ 1 วัน	92,541.50/30	=	3,084.71	บาท
ราคาประมาณการ 1 เดือน	1,110,498/12	=	92,541.50	บาท
ราคาประมาณการ 12 เดือน	92,541.50x12	=	1,110,498	บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายเสถียร งามฉาย)
สัตวแพทย์ 7 ว

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจประมาณราคา
(นางนุชนาด สุขาวดี)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ศักดิ์ กอบเกียรติสุวรรณ)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

2.....กรรมการ
(นายวัฒน์ธนพงษ์ มั่งคั่ง)
นายช่างไฟฟ้า 6

สำเนาถูกต้อง

.....
(นายเสถียร งามฉาย)
สัตวแพทย์ 7ว